
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННОМАУКЦИОНЕ
(в редакции № 0

18 апреля 2024 года
Номер процедуры: 0034224003 ЭРРеестровый номер (ЕИС): 32413457845

1. Общие положенияСпособ закупки: аукционв электронной форме.Сведения об организаторе: КРАЕВОЕ Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙПСИХОНЕВРОЛОГ ИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" (ИНН: 2455013649, КИП: 245501001, ОГРН:1022401540699).
Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ Г МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г.

Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙГ МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, дом 2корпус Г.

Сведенияо заказчике: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГ ИЧЕСКИЙИНТЕРНАТ" (ИНН: 2455013649, КИП: 245501001, ОГРН: 1022401540699).Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙГ МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г.

Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2,корпус Г.

Контактная информация: ЩегловаЛ. А. ТЕЛ: +7(39132)52323, е-шай: Чот120та@тай.гаСведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН:0276944133, КИП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).Юридический адрес: 450022 г Уфа, улица Менделеева, 134/7Почтовыйадрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424

психоневрологический интернат»на второе полугодие 2024 годаПредмет договора (лота): Поставка прочих продуктов питания для нужд краевогогосударственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Минусинскийпсихоневрологический интернат»на второе полугодие 2024 года.Классификация товаров, работ, услуг:№ Количество |Наименование (ед. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2измерения)
— ЯООВМука пшеничная 2500 10.61.21.113: Мука 10.61: Производствохлебопекарная высшего (Килограмм) |ппеничная продуктов мукомольнойсорта

хлебопскарная высшего |и крупяной
сорта промышленностиГорох, 570 10.39.16: Горох, 10.39.1: Переработка иконсервированный без (Килограмм) консервированный без консервированиеуксуса или уксусной уксуса или уксусной овощей (кромекислоты (кроме готовых кислоты (кроме готовых картофеля) и грибовблюд из овощей)

_

блюд из овощей).Ваниль обработана|— 10.84.23.120:Ваниль— |10.84: Производтво:



картофеля),

уксуса или уксусной

_ пРУпировки
> Овощи (кроме

картофеля),

уксуса или уксусной

_ |Группировки
6 |Овощи (кроме

картофеля),

уксуса или уксусной

руппировки

(сухой компот)

4 |Овощи (кроме  —

консервированныебез

консервированныебез

консервированные без

кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

кислоты, прочие (кроме
ГОТОВЫХ овощных блюд),
не включенные в другие

кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

7 Пюре и пасты овощные300 —

9 Смеси сушеных фруктов

1136
(Килограмм)

10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной

группировки
_[10.39.17.190: Овощи.

(кроме картофеля),
консервированныебез

группировки
10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной

группировки_

[10.39.17.110: Пюреи.
(Килограмм) пасты овощные

фруктов

кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

-| восстановленные прочие
10.39.25.134: Смеси

готовых овощных блюд),
не включенные в другие

10.32.19.112: Сокииз|
(Килограмм) сушеных фруктов (сухой

компот)

мясные
_|10.13.15.110: Консервы

_20.14: Производство .

_|10.20.25.110; Консервы

—
[10.41: Производство

_|10.39.1: Переработка и

.|10.39.1: Переработкаи’

приправ и пряностей

консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов
10.32: Производство
соковой продукции из
фруктов и овощей
10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов
10.13: Производство
продукции из мяса
убойных животных и
мяса птицы

прочих основных
органических

химических веществ И10.20.1: Переработка и
консервирование рыбы
10.42: Производство
маргариновой
продукции



подвергнутое
химической
модификации,
расфасованное в
потребительскую
упаковку

Сахар белый

марципановыми,
ореховыми и

прессованные

Порошок какао без
добавок сахара или
других
подслащивающих
веществ
Цикорий

>

(ферментированный) В

упаковках массой не
более 3 кг
Лист лавровый
обработанный

рафинированное, но не

вкусоароматических или

пралиновыми корпусами

(Килограмм)

(Килограмм)

(Килограмм) лавровый обработанный

подвергнутое
химической
модификации,
расфасованное в
потребительскую
упаковку

красящих добавок.
—10.39.22.110: Джемы,

желе фруктовые и
ягодные

марципановыми,
ореховыми и

10.89.13.111: Дрожжи
_

хлебопекарные
прессованные

или других
подслащивающих
веществ
01.27.19.110: Цикорий _

10.89.19.231: Кисели на
плодово-ягодной основе
(сухой кисель)

0: Чай черный
(ферментированный) В

упаковках массой не
более 3 кг
10.84.23.164: Лит

рафинированное, но не

10.81.12.110: Сахар
белый свекловичный в
твердом состоянии без
вкусоароматических или

_
[10.72.12.112: Пряники _

|10.72.12.120: Печенье—
_(Килограмм)сладке —_10.82.22.134: Конфеты

(Килограмм) шоколадные с
пралиновыми корпусами

10.82.13.000: Порошок
какао без добавок сахара

|10.84: Производство ›

приправи пряностей_

масел и жиров

110.81: Производство
сахара

фруктов и овощей
10.72.31: Производство
печенья
10.72.31: Производство
печенья
10.82.2: Производство
шоколада и сахаристых
кондитерских изделий

10.89: Производство
прочих пищевых
продуктов,не
включенныхв другие
группировки
10.82: Производство
какао, шоколада и
сахаристых .

кондитерских изделий

01.27: Выращивание
культур для
производства напитков
10.89: Производство
прочих пищевых
продуктов,не



26 |Перец черный
10.84: Производство
приправ и пряностей

10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.84: Производство
приправ и пряностей
20.14: Производство
прочих основных
органических

химических веществ

_|10.39.13.000: Овощи —
(кроме картофеля) и
грибы сушеные

картофеля) и грибы
сушеные

|10.39.13.000: Овощи
(кроме картофеля) и
грибы сушеные

|10.84.12.170: Горчица
готовая о20.14.32.121: Кислота

10.84.30.130: Соль
(Килограмм) пищевая поваренная

йодированная
01.47.21.000: Яйца
куриные в скорлупе
свежие

10.84: Производствоповаренная
приправ и пряностеййодированная

32 |Яйца куриныевскорлупе свежие 01.47.2: Производство
яиц
сельскохозяйственной

птицы
20.59: Производствохимические прочие, не

включенные в другие
группировки

продуктов
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей

10.32.19.112: Соки из 10.32: Производствофруктов соковой продукции извосстановленные прочие фруктов и овощей10:39.17.190: Овощи

—
[1039: Прочисвиды —

|10.39.25.139: Фруквы
(Килограмм) сушеные прочие

110.3 9.25.13 9:Фрукты
(Килограмм) сушеные прочие

_|10.39.25.139: Фрукы
(Килограмм) сушеные прочие



картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
Овощи (кроме
картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд), готовых овощных блюд),не включенные в другие не включенные в другиегруппировки

группировки

переработки и
консервирования
фруктов и овощей

консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированные без

уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме

10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Всоответствии с документацией о закупке.

оппе. сот.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: ВИ рз://ер./юго1-опПпе.сот/.
Размер, срок и порядок внесения платыза предоставление документации о закупке:плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ ТОРГИ-ОНЛАЙН ВИ рз://ер4юго1-опПпе. сот.Дата начала подачи заявок: 2 апреля 2024 года.Дата и время окончания подачи заявок: 18 апреля 2024 года в 08:00 МСК+4.

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие взакупкеСведения об частниках, подавших заявки на частие в закупке:
‚Заявка с номером 15405в журнале регистрации.Дата ивремя регистрациизаявки |Номер заявкиучастника закупки.16.04.2024 1:27 МСК-4_ о Заявка №15405

и.
Заявка с помером 15421 в журнале регистра иДата и время регистрации заявки [Номер заявки участника закупки [Почтовый адрес



17.04.2024 13:26 МСК+4 Заявка №1542]

Ш. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявокб частниках, подавших заявки на частие в закупке:Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки| Почтовый адрес16.04.2024 11:27:17МСК . Заявка №15405 но_

[Заявка №1521 = ь

Сведения о

Сведения об участниках, допущенных к участиюв закупке:
И —_ _ Номер заявки участника закупкиЗаявка №15405 о _
Заявка №1542] о

-

Почтовый адрес

Сведения 0б участниках, которым отказано в допуске к участиюв закупкес указаниемпричин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:ме. Комиссия —_  Рольв комиссии|— _Ф.И... —__Председатель комиссии — Захаренков Сергей Васильевич.Член комиссии
_

|Беланчук Анна НиколаевнаЧлен комиссии Сергиенко Светлана АнатольевнаЧлен комиссии Старченко Анна ВалерьевнаСекретарь комиссии Сенина Ольга Юрьевна


